
Firma Ever Grupa świadczy szeroką gamę 
usług w zakresie kompleksowego utrzyma-
nia czystości w obiektach przemysłowych, 
budynkach biurowych, obiektach sporto-
wych i hotelowych. Wyróżnia się również 
wąskimi specjalizacjami: konserwacją oraz 
renowacją posadzek marmurowych i gra-
nitowych, a także czyszczeniem elewacji 
wysokich budynków (dysponuje własną 
grupą alpinistów doświadczonych w tej 
pracy). W obiektach przemysłowych stosuje 
najnowocześniejsze urządzenia oraz wdraża 
technologie utrzymania czystości, które gwa-
rantują świadczenie usług na najwyższym 
światowym poziomie. Współpracuje z reno-
mowaną firmą Johnson Diversey w procesie 
szkolenia swoich pracowników w dziedzinie 

najnowszych technologii. Dzięki standary-
zacji wykonywanych usług oraz audytowa-
niu poszczególnych obiektów zapobiega 
potencjalnym problemom i we współpracy 
ze swoimi klientami decyduje o zastoso-
waniu najlepszego rozwiązania. Pozwala 
to na podnoszenie efektywności oferowa-
nych usług, a tym samym na optymalizację 
kosztów utrzymania obiektów przemysło-
wych przez klientów.

Ever współpracuje z wieloma międzynaro-
dowymi firmami produkcyjnymi, stawiający-
mi swoim dostawcom najwyższe wymagania 
co do organizacji pracy oraz poziomu ofe-
rowanych usług. Świadczy usługi dla takich 
liderów rynkowych, jak LG Electronics (przed-
siębiorstwo z sektora wysoko zaawansowa-
nych technologii), Avon (firma kosmetyczna, 

gdzie jakość ze względu na specyfikę produ-
kowanych wyrobów jest bardzo ważna) oraz 
dla zakładów przemysłu spożywczego, m.in. 
dla Ferrero i Cadbury Wedel.

Obecnie przedsiębiorstwo Ever testu-
je nową technologię utrzymania czystości 
w obiektach przemysłowych polegającą 
na zastosowaniu technologii czyszczenia 
przy użyciu zjonizowanej wody bez użycia 
tradycyjnych środków chemicznych. Tech-
nologia ta jest bardzo przyjazna środowisku, 
gdyż eliminuje emisję do środowiska czysz-
czących środków chemicznych, a szczególne 
zastosowanie znajduje w utrzymaniu czysto-
ści w obiektach produkcyjnych związanych 
z przemysłem spożywczym, kosmetycznym, 
w centrach logistycznych oraz handlowych. 
Innym rozwiązaniem jest stosowanie opa-
tentowanych nasączonych mopów z mikro-
fibry, co obniża do minimum wykorzystanie 
środków chemicznych. Mopy te doskonale 
usuwają zanieczyszczenia oraz redukują ilość 
bakterii o 99%. Podwyższa to zdecydowa-
nie standardy czystości i higieny. Co się 
tyczy zakładów przetwórstwa spożywczego, 
to firma Ever utrzymuje w nich czystość 
i higienę w zgodzie z procedurami HACCP. 
Równie wymagające jest sprzątanie cen-
trów handlowych, gdzie Ever Grupa dba 
o czystość i porządek nawet w obecności 
klientów, w trakcie handlowej działalności 
centrum.� A.K.

www.grupaever.com.plu
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Info PREZENTACJE

Usługi czystościowe

Z czystością za pan brat

Ever Grupa 
w TPV w Gorzowie 
Wielkopolskim

q

...i w LG Electronics w Mławiep


